
 

 

  UCHWAŁA  Nr  XXVI/267/2020 

RADY  GMINY  INOWROCŁAW 

     z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej. 

 

             Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4  i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 

zm.)1  oraz § 67 i § 70 ust. 3 Statutu Gminy Inowrocław stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr L/415/2018 Rady Gminy Inowrocław z dnia         

29 października  2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Inowrocław 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5642)  uchwala się, co 

następuje: 

 
§ 1. 1. Zatwierdzić plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 
 
2. Plan pracy i kontroli, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Przewodniczący  

Rady Gminy Inowrocław 

                                                                                      Krzysztof Kołtuński 

   

 

                                                 
1    Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 

 

Uzasadnienie 
      do Uchwały Nr  XXVI/267/2020 
      Rady Gminy Inowrocław 
      z dnia  28 grudnia 2020 r. 
 
 
 
 

W myśl art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) komisje podlegają radzie 

gminy, przedkładając jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.  

Funkcje kontrolne Komisja Rewizyjna sprawuje wobec Wójta, gminnych 

jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych. 

Celem pracy Komisji Rewizyjnej jest dbałość o interes publiczny i potrzeby 

wspólnoty samorządowej. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 
        Przewodniczący 

Rady Gminy Inowrocław 

                                                                                  Krzysztof Kołtuński 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

              Załącznik 
                                                                          do Uchwały Nr XXVI/267/2020 
           Rady Gminy Inowrocław  
                         z dnia 28 grudnia 2020 r. 
 

 
PLAN  PRACY  I  KONTROLI  

KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  ROK  2021 
 
 
Kwartał I  
1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy i kontroli za II półrocze 2020 r. 

2. Kontrola realizacji usług opiekuńczych dla mieszkańców gminy Inowrocław 
w roku 2020. 

Kwartał II  
1. Kontrola  stanu zaległości  podatkowych za  2020 rok -  ilość dłużników, 

kwota zadłużenia, podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty. 

2. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2020 rok  
      i sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Kwartał III 
1. Sprawozdania z realizacji planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej  

za I półrocze 2021 roku. 

2. Kontrola działań w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadów. 

  

Kwartał IV 

1. Kontrola wykonania termomodernizacji budynku Centrum Integracji 
Społecznej w Łojewie oraz uzyskane efekty. 

2. Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

      

 

 

       Przewodniczący 



Rady Gminy Inowrocław 

                                                                                  Krzysztof Kołtuński 

 


